Volkswagen Zentrum FUrth
Pillenstein GmbH

VW Golf VII IQ.DRIVE 1.0 TSI LIGHT-ASSIST
SITTZH. KLIMA PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
GW-Nr.

Ausstattung:

18.704 EUR
Ausweishar
Limousine
09.2019
09.2024

40.000 KM

85 KW (116 PS)
999 ccm

Benzin

Blau Metallic

Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Gebrauchtwagen
W021642

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Fiirth
Pillenstein GmbH

Nirnberger Sralle 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Telefax: 0911/9702-845

E-mail: vwz.internet@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff: Benzin, Aus zweiter Hand, Klimaautomatik 2 Zonen, Interieur Stoff, Tempo-Be-

grenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische

Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), petroleum blue metallic,

Radio Composition Media, Interieurfarbe Grau, Alufelgen 16 Zoll, ABS, Zentralverriegelung
m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Eu-
ro 6d-TEMP, Elektron.Servolenkung, Privacy-Verglasung, Geteilte Riickbank, Isofix-System,
Komfort-Sitz(e), Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter, Regensensor, Reifen-

druckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Scheinwerfer-Reinigungsanlage, Sitzhéhenverstellung, El
. Spiegel beheizt, Bluetooth Anbindung, Waschdiisen beheizt, Warmeddmmendes Glas

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.741,-
14.963,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
2.053,-
17.347 -
6.547,-
225,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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